CÔNG TY ABC

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ LẠI TÀI SẢN CỐ ĐỊNH

Mẫu số 04-TSCĐ

(Ban hành theo QĐ số 15/2006/QĐ-BTC
Ngày 20/03/2006 của Bộ trưởng BTC)

- Căn cứ Quyết định số:

Có:

ngày tháng năm

Về việc đánh giá lại TSCĐ.

- Ông/bà: Chức vụ: Đại diện:

Ủy viên

Ngày ..... tháng ..... năm ..........

Số:

Nợ:

Chủ tịch Hội đồng

Ủy viên

- Ông/bà:

- Ông/bà:

Chức vụ:

Chức vụ:

Đại diện:

Đại diện:

Đã thực hiện đánh giá lại giá trị các TSCĐ sau đây:

Của

STT TÊN TÀI SẢN SỐ HIỆU
TSCĐ

SỐ THẺ
TSCĐ

CHÊNH LỆCH TĂNG CHÊNH LỆCH GIẢMGIÁ TRỊ NT ĐANG GHI SỔ

NGUYÊN
GIÁ NT

GT NT HAO
MÒN

GT NT CÒN
LẠI

GIÁ TRỊ NT ĐÁNH GIÁ LẠI

NGUYÊN
GIÁ NT

GT NT HAO
MÒN

GT NT CÒN
LẠI

NGUYÊN
GIÁ NT

GT NT HAO
MÒN

GT NT CÒN
LẠI

NGUYÊN
GIÁ NT

GT NT HAO
MÒN

GT NT
CÒN LẠI

A B C D 1 3 13121110987654

KẾ TOÁN TRƯỞNG
Ngày ..... tháng ..... năm ..........

(Ký, họ tên) (Ký, họ tên)

TỔNG CỘNG

ỦY VIÊN/NGƯỜI LẬP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Ký, họ tên)

[Kế toán trưởng]

Kết luận: